Página 1 de 1

Rua Paulino Pinto de Oliveira, nº 14 – Centro – Guararema – SP. CEP: 08900-000 – Tel.: (11) 4693-1114

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº: 01/2011

PRORROGAÇÃO DO PRAZO FINAL DE INSCRIÇÕES

 O Presidente da Câmara Municipal de GUARAREMA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o presente edital de PRORROGAÇÃO DO PRAZO
FINAL DE INSCRIÇÕES conforme segue:

CONSIDERANDO o pequeno numero de candidatos inscritos;

CONSIDERANDO o pequeno numero de inscrições validas;

CONSIDERANDO a greve que atinge o sistema bancário nacional;

DETERMINO que seja prorrogado o prazo de encerramento das inscrições para o dia 21 de outubro de

2011, conforme novo cronograma abaixo:

CRONOGRAMA

ATIVIDADE DATA

Encerramento das Inscrições 21/10/2011

Homologação das Inscrições 25/10/2011

Início do Prazo de Recurso das Inscrições 26/10/2011

Fim do Prazo de Recurso das Inscrições 27/10/2011

Resposta dos Recursos das Inscrições 28/10/2011

Edital de Convocação das PROVAS OBJETIVAS 31/10/2011

GUARAREMA - SP, 10 de outubro de 2011.

Vereador DIRCEU JACINTO GRANATO
Presidente